
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS

 POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

 

Nr.

Prienai

 

Posėdis vyko  2026 m. kovo 13 d. 16.30 – 17.10 val.

Jovydas Juocevičius – Prienų rajono savivaldybės tarybos narys (komisijos

pirmininkas).

 Dalyvavo komisijos nariai:

 Ramūnas Buikus – Prienų rajono savivaldybės tarybos narys;

 Audrius Gelčys – Prienų rajono savivaldybės gyventojas;

 Jaunius Mališauskas – Prienų rajono savivaldybės tarybos narys;

Leonas Sakalavičius – Ašmintos kadastrinės vietovės kaimo bendruomenės „Ošvenčia“

narys;

Eimantas Šalomskas – Prienų rajono savivaldybės tarybos narys. Nedalyvavo komisijos

narys Jonas Vilionis – Prienų rajono savivaldybės tarybos narys, Daiva Macijauskienė –

Prienų rajono savivaldybės tarybos narė

Daiva Paurienė – Prienų rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus

vyriausioji specialistė, Komisijos sekretorė.

 

DARBOTVARKĖ:

 1. Dėl narių paskyrimo susidariusios situacijos nagrinėjimui.

Komisija veikia vadovaudamasi Prienų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos

komisijos (toliau – Komisija) nuostatais (toliau – Nuostatai), kurie reglamentuoja Komisijos

sudarymą, uždavinius, funkcijas, darbo organizavimo tvarką, Komisijos narių teises ir pareigas,

Komisijos veiklos kontrolę ir viešinimą. Nuostatai parengti vadovaujantis Lietuvos Respublikos

korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, kitais teisės

aktais. Komisijos tikslas – pagal kompetenciją koordinuoti Prienų rajono savivaldybės (toliau –

Savivaldybė) politikos įgyvendinimą korupcijos prevencijos srityje, išskirti prioritetines

prevencijos ir kontrolės kryptis, nuosekliai įgyvendinant priemones, didinančias korupcijos

prevencijos veiksmingumą.

          1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės klausimo patvirtinimo.

     Komisijos pirmininkas Jovydas Juocevičius pristatė darbotvarkės klausimą ir informavo, kad

bus nagrinėjamas vienas klausimas - dėl viešoje erdvėje pasirodžiusios informacijos apie

Administracijos dabuotojo atleidimo aspektus. Komisijos pirmininkas pristato dalyvaujančius

narius ir akcentuoja, kad bus nagrinėjamas vienas klausimas dėl aukščiau minėtos situacijos ir

kad Komisija turėtų gauti informaciją dėl galimybės dar atskirai įsigilinti ir įvertinti situaciją.

Komisijos narys Eimanatas Šalomskas komentuoja, kad minėtos situacijos nagrinėjimas yra ne

Komisijos funkcija. Vyksta diskusija, pasisako Jaunius Mališauskas ir Ramūnas Buikus, nariai

akcentuoja, kad   Komisijos narių vardu reikėtų kreiptis į Prienų rajono savivaldybės

administraciją (toliau – Administracija)   pateikti reikalingą informaciją. Taip pat akcentuojama,

kad situacija jau yra išnagrinėta kitų instancijų ir institucijų – teismo ir VTEK. Komisijos

pirmininkas pažymi, kad į situaciją reikia įsigilinti dar papildomai. Vyksta diskusija dėl galimybės

gauti informaciją būdo – ar paskirti keletą Komisijos narių, ar įgalioti Komisijos pirmininką 

pateikti prašymą Komisijos vardu. Komisijos narys Audrius Gečys pažymi, kad į situaciją įsigilinti

ir ją įvertinti reikia dėl kitų klausimimų – dėl pareigybės aprašymų reikalavimų ir dėl giminystės

ryšių. Vyksta diskusija, siūloma neskirti atskirų asmenų klausimo nagrinėjimui, o parengti bendrą

kreipimąsi Komisijos vardu. Siūloma balsuoti dėl darbotvarkės patvirtinimo.

             BALSAVO. UŽ – 6

             NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę.



       Vyksta diskusija dėl darbotvarkės klausimo patikslinimo ir teisingos formuluotės. Siūloma

klausimą tikslinti.

            2. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės klausimo pakeitimo/patikslinimo.

             BALSAVO. UŽ – 6

          NUTARTA. Pakeisti darbotvarkės klausimą ir formuluoti jį taip -  dėl susidariusių galimų

korupcijos apriaškų nagrinėjimo.

            Vyksta diskusija dėl paklausimo Administracijai formato ir atsakingų paskyrimo.

                       3. SVARSTYTA.  Dėl   Komisijos pirmininko įpareigojimo Komisijos vardu parengti

paklausimo projektą Administracijai, kuris bus apsvarstytas kitame  Komisijos posėdyje arba el.

paštais diskusijos būdu ir nuspręsta dėl sękančio Komisijos posėdžio galimybės ir poreikio.

              NUTARTA. Įpareigoti Komisijos pirmininką   parengti pakalausimo projektą.

              BALSAVO. UŽ – 6

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                     Jovydas Juocevičius

 

 

Posėdžio sekretorė                      Daiva Paurienė
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